
Finali Campionati Regionali Estivi di Categoria

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Finale
Serie 1

1 4 MEDINA Laura 1995 ITA Andrea Doria 28.10
2 5 TANTALO Alice 1995 ITA asd Lavagna 90 28.15
3 3 CORDONE Clara 1993 ITA Genova Nuoto 28.40
4 7 PUSILLO Chiara 1993 ITA Rari Nantes Arenzano 29.09
5 2 GUAZZI Milena 1993 ITA Genova Nuoto 29.41
6 8 DI MARI Veronica 1995 ITA Rari Nantes Imperia 57 29.51
7 6 LOPEZ Kelly 1994 ITA Genova Nuoto 29.53
8 1 MICHELON Jessica 1989 ITA Genova Nuoto 29.63
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Serie 2
1 4 PARODI Alice 1995 ITA Andrea Doria 29.48
2 5 D'AVINO Federica 1993 ITA Andrea Doria 29.86
3 2 PARODI Luciana 1994 ITA Rari Nantes Arenzano 30.99
4 8 AMAINI Cecilia 1992 ITA Nuotatori Genovesi 31.04
5 6 GENTILE Martina 1995 ITA Andrea Doria 31.15
6 7 VINCENZI Elena 1995 ITA asd Lavagna 90 31.32
7 3 CATAPANO Giulia 1995 ITA Nuoto Club Liguria 31.52
8 1 DE KERMAREK Elena 1995 ITA Sportiva Sturla 31.66
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Finali Campionati Regionali Estivi di Categoria

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo
1 MEDINA Laura 1995 ITA Andrea Doria 28.10
2 TANTALO Alice 1995 ITA asd Lavagna 90 28.15
3 CORDONE Clara 1993 ITA Genova Nuoto 28.40
4 PUSILLO Chiara 1993 ITA Rari Nantes Arenzano 29.09
5 GUAZZI Milena 1993 ITA Genova Nuoto 29.41
6 PARODI Alice 1995 ITA Andrea Doria 29.48
7 DI MARI Veronica 1995 ITA Rari Nantes Imperia 57 29.51
8 LOPEZ Kelly 1994 ITA Genova Nuoto 29.53
9 MICHELON Jessica 1989 ITA Genova Nuoto 29.63

10 D'AVINO Federica 1993 ITA Andrea Doria 29.86
11 PARODI Luciana 1994 ITA Rari Nantes Arenzano 30.99
12 AMAINI Cecilia 1992 ITA Nuotatori Genovesi 31.04
13 GENTILE Martina 1995 ITA Andrea Doria 31.15
14 VINCENZI Elena 1995 ITA asd Lavagna 90 31.32
15 CATAPANO Giulia 1995 ITA Nuoto Club Liguria 31.52
16 DE KERMAREK Elena 1995 ITA Sportiva Sturla 31.66
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